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Setyo Baskoro

From: Ridwan Undru
Sent: 20 May 2022 14:19
To: Setyo Baskoro
Cc: Rony Anas
Subject: FW: Reschedule proses Resertifikasi sdr. Pittoyo
Attachments: RE: Permohonan Support Team Webminar Genset untuk Telkomsel

Pak @Setyo Baskoro, 
FYI, 
Untuk Minggu depan silahkan diisi: 

1. Genset Telkomsel, 25 May (email terlampir) 
2. Briefing co-instructor TTAM: 

o Rundown 
o Tugas co-instructor, khusus aktifitas praktek 
o Training aid & tools apa saja yg diperlukan 
o Dokumen apa saja yg disiapkan 
o Dll 

 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Ridwan Undru  
Sent: 20 May 2022 14:02 
To: Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id> 
Cc: Mulki <mulki@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>; Arief Budiman 
<arifbudiman@trakindo.co.id>; Abdul Malik <abdul.malik@trakindo.co.id>; Pittoyo <P.Pittoyo@trakindo.co.id>; 
Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Reschedule proses Resertifikasi sdr. Pittoyo 
 
Dear Pak Suwandi, 
Noted Pak. Terimakasih atas informasinya. 
Dengan demikian sesi re-sertifikasi a.n. Pitoyo (23 – 24 May) kita CANCEL.  
 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  


